新乡市住房和城乡建设局

新建字〔2021〕40号                  签发人：吴毅强
办理结果：A
对市政协十二届四次会议

第316号提案的答复

尊敬的于贤娇委员：

您提出的关于“尽快拆除和平桥绿化带改设隔离栏缓解该处交通拥堵的建议”的提案收悉。现答复如下：

目前，现状和平桥线缆已经迁移完成，正在进行车辆交通调整，计划9月份进场施工，预计2022年10月份底前竣工。新建成的和平桥将取消绿化隔离栏，减少交通拥堵，方便人民群众出行。
感谢您对我市城市建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2021年8月15日

联系单位及电话：市住建局3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市政府督查室（1份）。
PAGE